
Zápis c. 4/2024

ze zasedání zastupitelstva obce Kamenné Zehrovíce
konaného dne 29. dubna 2024 v 18 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu

Přítomní zastupitelé (7)

Lenka Husariková, Soňa Černá, Jitka Kloučkova, Petr Bolina, Petr Pichner, Bc. Tomáš Pichner,
Lukáš Jirkovský

Omluvení zastupitelé (2) doc. JUDr. Marek Starý, Ph.D., Jakub Stehlík,

Hosté: dle návštěvní listiny

PROGRAM VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ

l) Schválení programu

2) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

3) Kupní smlouva na víceúčelový komunální stroj

4) Smlouva na akci Rekonstrukce místních komunikací 2024

5) Smlouva na technický dozor na akci Rekonstrukce místních komunikací 2024

6) Smlouva na akci Kamerový systém v KŽ
7) Smlouva na akci Instalace FVE na ZŠ

8) Smlouva o finanční výpomoci ZŠ Kamenné Žehrovice

l.

Starostka obce seznámila přítomné s programem dnešního zasedání. K. původnímu programu byl
přidán bod 9) Rozpočtové opatření č. 3/2024

SCHVÁLENÝ PROGRAM VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ

l) Schválení programu

2) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

3) Kupní smlouva na víceúčelový komunální stroj

4) Smlouva na akci Rekonstrukce místních komunikací 2024

5) Smlouva na technický dozor na akci Rekonstrukce místních komunikací 2024

6) Smlouva na akci Kamerový systém v KŽ

7) Smlouva na akci Instalace FVE na ZS



8) Smlouva o finanční výpomoci ZŠ Kamenné Žehrovice
9) Rozpočtové opatření č. 3/2024

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje program dnešního zasedání.
PRO: 6 PROTI: O ZDRZELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 4/2024/34

(Zastupitel T. Pichner se dostavil až po projednám tohoto bodu)

2.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice volí zapisovatelkou Lenku Černou, návrhovou komisi ve
složení Bc. Tomáš Pichner, Soňa Černá a ověřovatele zápisu ve složení Lukáš Jirkovský a Petr
Pichner.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 4/2024/35

3.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice rozhoduje na základě zprávy hodnotící komise a v souladu
s či. 4, odst. 3 písm. a) a či. 5 odst. 3 písm. h) organizační směrnice Pravidla pro zadávání zakázek
malého rozsahu smlouvu o výběru firmy MERKURIA-ARTES, a. s. jako dodavatele veřejné
zakázky "Víceúčelové komunální vozidlo 2024", schvaluje kupní smlouvu s cenou 2 164 690 Kč
včetně DPH a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 4/2024/36

4.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje Písemnou zprávu z hodnocení nabídek podlimitm veřejné zakázky
"Rekonstrukce místních komunikací 2024", schvaluje dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, výběr fínny STRABAG Silnice, a.s. jako dodavatele a pověhye starostku obce
podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem s cenou 8 717 502, 38 Kč bez DPH.

PRO: 7 PROTI: O ZDRZELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení c. 4/2024/37



5.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žebro více bere v souladu s či. 4 odst. l písm. a) a či. 5 odst. l písm.
e) organizační směrnice Pravidla pro zadávání zakázek malého rozsahu na vědomí výběr finny
LUKA CONSULT CZ, s.r.o., jako dodavatele u veřejné zakázky "Technický dozor na akci
Rekonstrukce místních komunikací 2024" a uzavření příkazní smlouvy s odměnou ve výši 95 000
Kč bez DPH.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE:
Návrh byl přijat jako usnesení č. 4/2024/38

o

6.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice rozhoduje na základě zprávy hodnotící komise a v souladu
s či. 4, odst. 2 písm. a) a či. 5 odst. 2 písm. g) organizační směrnice Pravidla pro zadávání zakázek
malého rozsahu smlouvu o výběru fínny Jirků A-Z s. r.o. jako dodavatele veřejné zakázky
"Kamerový systém v KŽ", schvaluje smlouvu o dílo s cenou l 077 955, 50 Kč s DPH a pověmje
starostku obce podpisem této smlouvy jakož i související Smlouvy o servisním zabezpečení
systému vybraných objektů v majetku obce Kamenné Žehrovíce, užívaných Městskou policií Nové
Strašecí a provádění jejich pravidelných kontrol.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE:
Návrh byl přijat jako usnesení c. 4/2024/39

o

7.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice bere na vědomí zprávu hodnotící komise dopomčující
výběr firmy ABISUN CZ, SE jako dodavatele veřejné zakázky "Instalace fotovoltaické elektrárny
na ZS Kamenné Zehrovice". S ohledem na vzniklé pochybnosti o tom, zda bylo tuto zakázku
možné soutěžit jako zakázku malého rozsahu, rozhoduje zastupitelstvo o tom, že smlouva o dílo
nebude uzavřena s žádným uchazečem.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE:
Návrh byl přijat jako usnesení c. 4/2024/40

o

8.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje v návaznosti na předchozí usnesení záměr
zrealizovat výběr dodavatele pro veřejnou zakázku s názvem "Instalace fotovoltaické elektrárny na
ZŠ Kamenné Žehrovice III" v režimu zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

PRO: 7 PROTI: O ZDRZELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení c. 4/2024/41



9.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice souhlasí s poskytnutím překlenovacího finančního
příspěvku ve výši l 921 934, 07 Kč na realizaci projektu Multifimkční učebna robotiky a ICT
(registrační číslo projektu CZ. 06. 05. 01/00//22_048/0004678) pnspěvkové organizaci Základní
škola Kamenné Žehrovice s terminem vrácení do 31. 12. 2024.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 4/2024/42

P. H vznesl dotaz co se skrývá pod pojmem "učebna robotiky". Paní ředitelka ZŠ podala
vysvětlení.

10.

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích. Rozpočtové opatření č. 3/2024

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 4/2024/43

Různé:

Starostka informovala přítomné:

Na akci "ukliďme Žehrovice" přišli i mnozi rodiče s dětmi, nasbíralo se mnohem více
odpadu, než se předpokládalo

2. 5. 2024 bude akce ,^S den pro obec" - úklid ulic

Volby do Evropského parlamentu proběhnou 7.-8. 6. 2024

Vydařil se seminář pro seniory "Chytrý telefon"

Byl představen záměr na udržovací práce na soč. zázemí ve zdravotním středisku

P. H vznesl dotaz, zda bude obec řešit čištění odvodňovacích kanálků ve slepé části
Karlovarské tndy. Tato otázka bude dále projednána.

P. K ' vznesl dotaz, týkajíci se školní jídelny. Má za to, že se jídlo v poslední době hodně
zlepšilo, co se týká skladby jídelníčku i kvality, ale že školáci dostávají malé porce. Zda by
případně připadalo v úvahu při zvýšení částky za oběd zvětšení porcí . Paní ředitelka ZŠ se
k problému vyjádřila a slíbila, že prověří případné nedostatky. Dále pozvala přítomné rodiče, aby
se do školní jídelny přišli podívat.

Zapsala: Lenka Černá
Zápis vyhotoven dne 29. 4. 2024

Ověřovatelé:

Lukáš Jirkovský

08. 05. 2024 i
.

^'?NN ^
^h

;Sí^y>!

%r1
'^K^

Petr Pichner



USNESENÍ

ze zasedání zastupitelstva obce Kamenné Žehrovice

konaného dne 29. dubna 2024 v 18 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu

4/2024/34
Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovíce schvaluje program dnešního zasedáni.

4/2024/35
Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice volí zapisovatelkou Lenku Černou, návrhovou komisi ve
složení Bc. Tomáš Pichner, Soňa Černá a ověřovatele zápisu ve složení Lukáš Jirkovský a Petr
Pichner.

4/2024/36
Zastupitelstvo obce Kamenné Zebro více rozhoduje na základě zprávy hodnotící komise a v souladu
s či. 4, odst. 3 písm. a) a či. 5 odst. 3 písm. h) organizační směrnice Pravidla pro zadávání zakázek
malého rozsahu smlouvu o výběru firmy MERKURJA-ARTES, a. s. jako dodavatele veřejné
zakázky "Víceúčelové komunální vozidlo 2024", schvaluje kupní smlouvu s cenou 2 164 690 Kč
včetně DPH a a pověhije starostku obce podpisem smlouvy.

4/2024/37
Zastupitelstvo obce schvaluje Písemnou zprávu z hodnocení nabídek podlimitní veřejné zakázky
"Rekonstmkce místních komunikací 2024", schvaluje dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, výběr firmy STRABAG Silnice, a.s. jako dodavatele a pověhye starostku obce
podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem s cenou 8 717 502,38 Kč bez DPH.

4/2024/38
Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice bere v souladu s či. 4 odst. I písm. a) a 61. 5 odst. l písm.
e) organizační směrnice Pravidla pro zadávání zakázek malého rozsahu na vědomí výběr fínny
LUKA CONSULT CZ, s. r.o., jako dodavatele u veřejné zakázky "Technický dozor na akci
Rekonstrukce místních komunikací 2024" a uzavření příkazní smlouvy s odměnou ve výši 95 000
Kč bez DPH.

4/2024/39
Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice rozhoduje na základě zprávy hodnotící komise a v souladu
s či. 4, odst. 2 písm. a) a či. 5 odst. 2 písm. g) organizační směrnice Pravidla pro zadávání zakázek
malého rozsahu smlouvu o výběru firmy Jirků A-Z s. r.o. jako dodavatele veřejné zakázky
"Kamerový systém v KŽ", schvaluje smlouvu o dílo s cenou l 077 955, 50 Kč s DPH a pověhye
starostku obce podpisem této smlouvy jakož i související Smlouvy o servisním zabezpečení
systému vybraných objektů v majetku obce Kamenné Žebro více, užívaných Městskou policií Nové
Strašecí a provádění jejich pravidelných kontrol.



4/2024/40
Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice bere na vědomí zprávu hodnotící komise doporučující
výběr firmy ABISUN CZ, SE jako dodavatele veřejné zakázky "Instalace fotovoltaické elektrárny
na ZŠ Kamenné Žehrovice". S ohledem na vzniklé pochybnosti o tom, zda bylo tuto zakázku
možné soutěžit jako zakázku malého rozsahu, rozhoduje zastupitelstvo o tom, že smlouva o dílo
nebude uzavřena s žádným uchazečem.

4/2024/41
Zastupitelstvo obce Kamenné Žebro více schvaluje v návaznosti na předchozí usnesené záměr
zrealizovat výběr dodavatele pro veřejnou zakázku s názvem "Instalace fotovoltaické elekta-ámy na
ZŠ Kamenné Žehrovice III" v režimu zákona 134/2016 Sb. o zadávám veřejných zakázek.

4/2024/42
Zashipitelstvo obce Kamenné Žehrovice souhlasí s poskytnutím překlenovacího finančního
příspěvku ve výši l 921 934, 07 Kč na realizaci projektu Multifunkční učebna robotiky a ICT
(registrační číslo projektu CZ. 06. 05. 01/00//22_048/0004678) příspěvkové organizaci Základní
škola Kamenné Žehrovice s termínem vrácení do 31. 12. 2024.

4/2024/43
Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích. Rozpočtové opatření č. 3/2024.

Ověřovatelé:

Lukáš Jirkovský

Petr Pichner

OS 05. 202Í

'^ Klaó^* /


